令和５年９月１３日

保護者の皆様へ

大野城市小学校音楽祭実行委員会

実行委員長 髙橋 俊治

（平野小学校 校長）

平野小学校校長   髙橋 俊治

第４３回大野城市小学校音楽祭の開催について（お知らせ）

白露の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。

さて、大野城市の秋の一大イベント「まどかフェスティバル」の一環として、標記の音楽

祭を開催いたします。市内５つの小学校児童がそれぞれ合唱を行い、学校間の交流を

深めるとともに、各学校の取り組みを披露すること及び音楽の美しさや楽しさを伝えること

を目的としています。

令和元年度の実施を最後に新型コロナウイルス感染症の影響により、一堂に会して

の開催は中止となっていましたが、４年ぶりに以下のとおり開催することとしました。今年

度は、本校の代表として４年生の児童が合唱を披露します。

つきましては、保護者の皆様の当日観覧が可能となっておりますので、是非ご来場い

ただきますようお願いします。

なお、バスの手配の都合上、お子様のご参加が難しい場合は、９月２５日(月)までに

各学級担任へご連絡ください。

記

１ 日時

 令和５年１１月４日（土） １３時５０分開会（予定）

 ※プログラム等の詳細につきましては、別途お知らせします。

２ 場所

  大野城まどかぴあ 大ホール

以上